
БАРАЊЕ: 

1. Копија од договорот склучен со Здружението за културен и економски развој и 
поврзување ЈАВНА СОБА Скопје, за закуп на деловниот простор впишан на ИЛ бр. 15636, 
КП 379, КО Центар 2, на ул. 50 Дивизија во Скопје, одобрен со владина одлука во 
декември, 2014 година. 

 

ОДГОВОР: 

1. Во прилог, Ви го доставуваме бараниот договор за закуп МО бр.03-207/4 од 03.03.2015 
година. 


